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POWITANIA KS. BISKUPA ZBIGNIEWA ZIELIŃSKIEGO 
PRZED UROCZYSTOŚCIĄ BIERZMOWANIA

... przez młodzież

Ekscelencjo!
Serdecznie witamy Cię w progach naszej świątyni. Kilkanaście lat temu razem z naszymi 

rodzicami przybyliśmy do kościoła i otrzymaliśmy Chrzest święty z rąk kapłana. Dziś, 
w obecności wszystkich zgromadzonych pragniemy przyjąć Sakrament dojrzałości 
chrześcijańskiej. Zdajemy sobie sprawę, że jest to dla nas wielka i wyjątkowa chwila, do 
której przygotowywaliśmy się przez kilkanaście ostatnich miesięcy, i dlatego wierzymy, 
że Duch Święty, którego dary dzisiaj otrzymamy, oświeci nas i uświęci. Jesteśmy młodymi 
ludźmi poszukującymi swojej drogi. Dążymy do tego, by osiągnąć jakiś dobry cel w życiu. 
Uczymy się, poznajemy świat, i przede wszystkim, samych siebie. Każdy z nas jest inny, 
każdy z nas ma swoje własne życie. Jednak jest jedno, co nas łączy: wszyscy ufamy 
Bogu i chcemy całe swoje życie ofiarować właśnie Jemu. Chcemy umocnić swoją wiarę, 
żyć zgodnie z jej zasadami, mężnie ją wyznawać i jej bronić. Chcemy stać się dojrzałymi 
chrześcijanami, wiernymi Bogu i sobie. Jest to dla nas dzień szczególny, gdyż w swojej 
parafii mamy zaszczyt gościć Księdza Biskupa, którego prosimy o odprawienie Mszy świętej 
i udzielenie nam sakramentu Bierzmowania.

DOMINIKA PIECZYKOLAN
MARCIN GÓRSKI

NASZE BIERZMOWANIE 2019
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... przez proboszcza parafii

Ekscelencjo!
Przed nami uroczystość Pięćdziesiątnicy. Święty dzień 

otrzymania Parakleta przez młody Kościół zgromadzony 
w Wieczerniku. Dzisiaj wita Cię Kościół młodych Parafii 
św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie. Wita Cię 
grono siedemdziesięciu trzech młodych, którzy pragną 
otrzymać dary Ducha Świętego przez Twoją pasterską 
posługę.

Witam Cię Księże Biskupie osobiście ale przede 
wszystkim w imieniu całej wspólnoty parafialnej, bo to 
święto całej Parafii. Grupa młodzieży pragnie otrzymać 
trzeci Sakrament wtajemniczenia chrześcijańskiego, do 
którego przygotowywała się przez okres przeszło jednego 
roku. Prawie wszyscy przygotowali się do przyjęcia tego 
Sakramentu przez praktykę Dziewięciu Pierwszych 
Piątków Miesiąca, uczestniczenie w niedzielnej Mszy 
świętej, katechezie szkolnej i parafialnej oraz Nowennie 
do Ducha Świętego.

Witam zgromadzonych kapłanów przy ołtarzu 
Chrystusa na czele z Ks. Kanonikiem dr Krystianem 
Kletkiewiczem dyrektorem Wydziału Duszpasterskiego 
Kurii Metropolitalnej i głównym Ceremoniarzem 
Archidiecezjalnym.

Serdecznie pozdrawiam Rodziców kandydatów 
do sakramentu Bierzmowania, Świadków oraz całe 
Rodziny uczestniczące w dzisiejszej mierzeszyńskiej 
uroczystości.

Słowo radości kieruję w stronę kandydatów do 
Sakramentu dojrzałości chrześcijańskiej. Przeżyjcie 
głęboko dzisiejsze ważne wydarzenie w Waszym życiu. 
Bądźcie przez całe życie wierni Chrystusowi. Wyznawajcie 
Waszą wiarę odważnie i z wielkim przekonaniem! 
Bierzcie mocny przykład z bohaterskiego i pobożnego, 
dawnego oraz historycznego proboszcza - męczennika 
tej Parafii Ks. Jana Pawła Aeltermanna! Kapłana naszej 
diecezji gdańskiej!

Księże Biskupie!
Bardzo proszę o przewodniczenie Mszy świętej 

w intencji Młodych i wszystkich zgromadzonych 
w tej świątyni, Najświętszego Serca Pana Jezusa. Proszę 
o wygłoszenie Słowa Bożego i udzielenie sakramentu 
Ducha Świętego tym, którzy chcą żyć pięknie swoją 
wiarą przez całe życie.

ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI

... przez przedstawicieli rodziców:

Czcigodny Księże Biskupie Zbigniewie!

Jako rodzice i opiekunowie grona tych młodych 
ludzi, stojących dziś przed Ołtarzem Pańskim, witamy 
Cię bardzo serdecznie w to czerwcowe popołudnie, 
w naszej mierzeszyńskiej społeczności parafialnej. 
Jesteśmy pełni radości i dumy, oraz ufności Bożemu 
Miłosierdziu za otrzymaną łaskę uczestniczenia 
w kolejnym już, i jakże ważnym sakramencie naszych 
dzieci – Sakramencie dojrzałosci chrześcijańskiej.

W tym miejscu prosimy Cię przewielebny 
Duszpastrerzu, o modlitwę i błogosławieństwo  nad 
naszymi latoroślami, aby przez Twoje włożenie rąk, 
przyjęli oni z otwartym sercem dary Ducha Świętego. 
Pragniemy też, aby otrzymawszy owe dary Ducha, 
umocnili swoją wiarę tak bardzo jak to tylko możliwe, 
gdy po wejściu na drogę  dorosłego życia, oraz w wirze 
przeciwności i codziennego trudu, korzystając z tychże 
darów męstwa i roztropności, nigdy nie wyparli się 
swojej wiary i z podniesionym czołem oraz z sercem 
skruszonym, dostąpili wszelkich obfitości łask Ducha 
Świętego.

Dlatego pragniemy, niech przyświeca im tekst 
tej prostej ale jakże wspaniałej modlitwy do Ducha 
Świętego, odmawianej w sytuacjach trudnych a wręcz 
beznadziejnych, napisanej przez św. Augustyna, już 
w V wieku:	

ODDYCHAJ WE MNIE DUCHU ŚWIĘTY, 
ABYM ŚWIĘCIE MYŚLAŁ,

PRZYMUSZAJ MNIE, ABYM ŚWIĘCIE POSTĘPOWAŁ,
POBUDZAJ MNIE, ABYM MIŁOWAŁ TYLKO TO CO ŚWIĘTE,

UMACNIAJ MNIE, ABYM STRZEGŁ TEGO CO DOBRE,
STRZEŻ MNIE DUCHU ŚWIĘTY, 
ABYM NIGDY CIĘ NIE UTRACIŁ,

ANNA i PIOTR GÓRSCY
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PAMIĄTKA
SAKRAMENTU BIERZMOWANIA

PARAFIA ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA
Kościół Najświętszego Serca Pana Jezusa

SZAFARZ BIERZMOWANIA:
JEGO EKSCELENCJA KS. BISKUP ZBIGNIEW ZIELIŃSKI

MIERZESZYN, 6 CZERWCA  2019 roku

  1. Dawid Adamczyk - Jakub
  2. Liwia Adamczyk - Antonina
  3. Maksymilian Adamczyk - Józef
  4. Julia Antkiewicz - Joanna
  5. Maja Antkiewicz - Klara
  6. Zuzanna Antkiewicz - Anastazja
  7. Oliwia Antoniewicz - Wiktoria
  8. Michalina Borowska - Katarzyna
  9. Filip Chudzicki - Michał
10. Kornelia Ciepiela - Cecylia
11. Klaudiusz Czerwiński - Krzysztof
12. Jakub Czysarski - Jan
13. Michał Dobrowolski - Bartłomiej
14. Daria Dusza - Marta
15. Kamil Dysarz - Piotr
16. Kinga Dysarz - Marta
17. Wiktoria Dysarz - Edyta
18. Agnieszka Formela - Małgorzata
19. Michał Formela - Patryk
20.  Małgorzata Fritza - Magdalena
21. Mateusz Gendek - Bartłomiej
22. Marcin Górski - Jan
23. Klaudia Hallmann - Anna
24. Natalia Jankowska - Łucja
25. Marta Jąkalska - Joanna
26. Patrycja Kaniewska - Maria Magdalena
27. Wiktoria Kaniewska - Anna
28. Piotr Kąkol - Ryszard
29. Kacper Kinowski - Piotr
30. Kornelia Kinowska - Aurelia
31. Marika Kinowska - Monika
32. Weronika Kinowska - Faustyna
33. Maciej Kleps - Piotr
34. Wiktoria Kobrzyńska - Karolina
35. Robert Korycki - Krzysztof
36. Julia Kraińska - Felicja

37. Szymon Kuliś - Mikołaj
38. Marcin Kusaj - Krzysztof
39. Martyna Kuśmierek - Antonina
40. Artur Lejk - Hubert
41. Michał Merchel - Maksymilian
42. Mikołaj Neubauer - Józef 
43. Jakub Nowak - Stanisław
44. Agata Papis - Klara
45. Dominika Pieczykolan - Łucja
46. Wiktoria Pielecka - Nikola
47. Damian Plichta - Krzysztof
48. Julia Połom - Anastazja
49. Julia Radkowska - Łucja
50. Michał Radkowski - Florian
51. Mateusz Radomski - Kacper
52. Mikołaj Raszewski - Józef
53. Roksana Rojkiewicz - Maria Magdalena
54. Karol Ryszewski - Paweł
55. Aleksandra Selonka - Róża
56. Robert Siemaszko - Piotr
57. Weronika Siemaszko - Łucja
58. Konrad Socha - Krzysztof
59. Mateusz Stacker - Marceli
60. Fabiana Surma - Łucja
61. Malwina Surma - Magdalena
62. Eliza Szadkowska - Justyna
63. Oliwia Szafrańska - Agnieszka
64. Marcelina Szuba - Łucja
65. Michał Szymczyk - Wojciech
66. Weronika Szymikowska - Maria
67. Wiktoria Szymikowska - Teresa
68. Natalia Wasiek - Jadwiga
69. Cezary Waszczuk - Krzysztof
70. Agata Temberska - Zuzanna
71. Daria Załęcka - Aurelia
72. Kacper Zawadzki - Sebastian
73. Kamil Żołnowski - Wojciech

Rodzice w/w młodzieży wyrażają zgodę na publikację tej informacji.
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PODZIĘKOWANIE KS. BISKUPOWI ZA UDZIELENIE 
SAKRAMENTU BIERZMOWANIA

... przez młodzież

Ekscelencjo,
Przed chwilą przyjęliśmy sakrament Bierzmowania. Duch Święty zstąpił na 
nas, tak jak kiedyś na Apostołów. Nigdy o tym nie zapomniemy! Przyrzekamy 
wyznawać odważnie naszą wiarę w domu, w szkole, na ulicy i na wakacjach. 
Będziemy świadczyć o naszej wierze przez regularne uczestniczenie na katechezie 
opartej o Pismo Święte. Obiecujemy często spotykać się z Chrystusem w Komunii 
świętej i Sakramencie Pokuty. Miłością bliźniego i dobrymi uczynkami będziemy 
okazywać wierność Chrystusowi i Kościołowi. Niech Duch Święty pomoże nam, 
byśmy byli podobni do światła niegasnącego.
Serdecznie dziękujemy za przybycie do naszej parafii i udzielenie nam sakramentu 
Bierzmowania. Bóg zapłać!

KORNELIA CIEPIELA
CEZARY WASZCZUK
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... podziękowanie złożone przez młodzież proboszczowi 
parafii:

W imieniu wszystkich bierzmowanych pragniemy 
złożyć najserdeczniejsze podziękowania za 
przygotowanie tej uroczystości. W sercach każdego 
młodego człowieka, który dzisiaj przystąpił do kolejnego 
w swoim życiu sakramentu jest to niezwykłe przeżycie, 
które pozostanie w pamięci do ostatnich dni. Jesteśmy 
wdzięczni Księdzu za zaangażowanie i pomoc, aby ten 
dzień był wyjątkowy. Dziękujemy!

ROKSANA ROJKIEWICZ
MICHAŁ RADKOWSKI

... przez proboszcza parafii

Ekscelencjo, Drogi Księże Biskupie!
Drugie Twoje odwiedziny  Parafii Mierzeszyn 

dobiegają końca. Bardzo dobrze pamiętamy Twoją 
wizytację pasterską w Adwencie Roku Pańskiego 
2016 (11 grudnia). Dziękujemy za okazaną wówczas 
serdeczność dla naszej wspólnoty parafialnej. Dziś 
przybyłeś, aby udzielić darów Ducha Świętego 
młodym zgromadzonym w tym Wieczerniku. 

Dziękujemy Ci za dzisiejszą świętą posługę. 
Dziękujemy za sprawowanie Świętej Eucharystii, 
wygłoszone Słowo Boże oraz udzielenie Sakramentu 
Konfirmacji. Mamy nadzieję, że młodzież, która 
dostąpiła tej łaski dobrze będzie świadczyła swoim 
życiem o Chrystusie, swojej wierze i Świętym 
Kościele.

Wyrażam wdzięczność wszystkim zgromadzonym 
tutaj Kapłanom za wspólną modlitwę, dziękuję 
szczególnie Ks. Kanonikowi dr. Krystianowi 
Kletkiewiczowi za okazaną pomoc liturgiczną.

Bardzo dziękuję Rodzicom, za zaangażowanie 
nad religijnym wychowaniem swoich dzieci, za 
pomoc w przygotowaniu tej uroczystości. Dziękuję 
Świadkom Bierzmowania, zgromadzonym tu 
Rodzinom. Wyrazy wdzięczności kieruję w stronę 
Chóru Parafialnego „Santo Bartolomeo” i pana Pawła 
Kłosińskiego oraz Liturgicznej Służby Ołtarza.

Drodzy Młodzi, którzy wyjdziecie z tego Wieczernika 
Eucharystii i Pięćdziesiątnicy! Bierzmowanie to nie 
„zakończenie” Waszej religijności, ale wejście na 
bardzo świadomą i odpowiedzialną Drogę przyjaźni 
z Chrystusem. Bądźcie Mu wierni! Wyznawajcie 
gorliwie swoją wiarę, która jest zawsze Waszym 
największym skarbem i Kluczem ku Wieczności.

Bardzo proszę teraz Ks. Biskupa o poświęcenie 
Krzyży bierzmowanej młodzieży, które zabiorą 
w swoje życie.

ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI

... podziękowanie ze strony Rodziców:

Ekscelencjo!
Z głębi serca pragniemy gorąco podziękować za 

sakrament Bierzmowania, którego udzieliłeś dziś 
w naszej parafii. Przepełnia nas – jako rodziców wielka 
radość. Nasze dzieci zostały naznaczone znamieniem 
Ducha Świętego i stały się dojrzałymi chrześcijanami. 
Odtąd mężnie i z odwagą bronić będą wiary, która jest 
w nich od dnia Chrztu świętego. Niech Pan zawsze 
prowadzi ich swoimi ścieżkami. Dziękujemy Bogu 
w Trójcy Jedynemu za  dary Ducha Świętego. Wierzymy, 
że młodzież miłością i dobrymi uczynkami okazywać 
będzie wierność Chrystusowi. Jesteśmy wdzięczni za 
wspólną Eucharystię, za modlitwę i Słowo, które do 
nas skierowałeś w imieniu Najwyższego Kapłana. Niech 
dobry Bóg będzie Ci nagrodą. Szczęść Boże!  

MAGDALENA i JANUSZ PIECZYKOLAN
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